МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КАЙДАКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

215101 Смоленская область, Вяземский район, д. Кайдаково, ул. Парковая, д.16 т.3-42-03

ПРИКАЗ

от 01.09.2022 г.                                                                        № 264/01-14

«Об освобождении от уплаты

за питание обучающихся,

проживающих в интернате при школе»

 На основании решения заседания комиссии по вопросу предоставления

льготы на питание (Протокол №1 от 01.09.2022 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Освободить от уплаты за питание с 01.09.2022г. следующих

обучающихся, проживающих в интернате при школе:

на 100%

Дадабоева Чаросхон Олимжоновна

Мухамедова Эльмира Шамильевна
Харламова Ясмина Пестровна

на 50%
Гусева Ангелина Дмитриевна

Гусева Карина Дмитриевна

Дадабоева Нилуфар Олимжонович

Кириллов Данила Андреевич
Медведев Артем Алексеевич

Мухамедова Альбина Шамильевна

Харламов Александр Петрович
Хлобыстов Николай Александрович

Хлобыстова Алена Александровна

    Директор школы                             Т.Н. Тимофеева